Rang Concurrent(s)

o b wWwN

Rythmiks Lanaudiere
Evolution

Alliance

L'Odyssée

Nova Spirit
Cassiopée

Club

L'Assomption
Beauport-Charlesbourg
Boucherville

Les Lames d'Argent
Nova

Sherbrooke

Bs.

-

Skate Canada

Nathalie Delisle

Date:

Invitation Laval - Volet patinage synchronisé

10 février 2024 to 11 février 2024

Laval

Adult SYS | Synchro (Evé. 1-6)

Sommaire des résultats de la catégorie

Région

LN
CACH
RS
Lv
RS
ER

10-févr.-2024 16:15:12

FP(0.5)

29.72
27.71
25.85
24.41
25.24
23.74

(1
2)
€)
)
“4)
(6)

E

60.52
53.70
51.44
52.16
49.83
44.24

(1
)
(4)
€)
)
(6)

Points

90.24
8141
77.29
76.57
75.07
67.98

Karine Sauvageau

B

it

Patinage Canada



