Invitation Laval - Volet patinage synchronisé

Laval 10 février 2024 to 11 février 2024 Adult SYS I Synchro (Évé. 1-6)

Sommaire des résultats de la catégorie

Rang Concurrent(s)		Club	<u>Région</u>	<u>FP(0.5)</u>	<u>FP</u>	<u>Points</u>
1	Rythmiks Lanaudière	L'Assomption	LN	29.72 (1)	60.52 (1)	90.24
2	Évolution	Beauport-Charlesbourg	CACH	27.71 (2)	53.70 (2)	81.41
3	Alliance	Boucherville	RS	25.85 (3)	51.44 (4)	77.29
4	L'Odyssée	Les Lames d'Argent	LV	24.41 (5)	52.16 (3)	76.57
5	Nova Spirit	Nova	RS	25.24 (4)	49.83 (5)	75.07
6	Cassiopée	Sherbrooke	ER	23.74 (6)	44.24 (6)	67.98

Nathalie Delisle Karine Sauvageau





Date: 10-févr.-2024 16:15:12